公告编号：2024-022

证券代码：873808        证券简称：永超新材        主办券商：东北证券

上海永超新材料科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式
股数

（股）

占股本比

例

股数

（股）

占股本比

例

广 东

天 安

新 材

料 股

份 有

限 公

司

合计持有

股份

1,970,262 5.03% 1,955,262 4.99% 2024

年 6

月 27

日

竞价

其中：无

限售股份

1,970,262 5.03% 1,955,262 4.99%

     有

限售股份

0 0% 0 0%

2024年 6月 27日，广东天安新材料股份有限公司通过集合竞价的方式减

持公司 15,000股，其持股比例从 5.03%变更为 4.99%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 广东天安新材料股份有限公司

法定代表人 吴启超

实际控制人 吴启超

成立日期 2000年 5月 15日

公告编号：2024-022

注册资本（单位：元） 218,352,000

住所/通讯地址
佛山市禅城区石湾小雾岗公园园林陶瓷厂内

11 号（自编 4 号楼 203 室）住所申报

经营范围

生产、加工、经营：压延薄膜、尼龙贴合布、

塑胶和真皮印花，压延发泡人造革、汽车内饰

材料、高分子材料；货物进出口、技术进出口

（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行

政法规限制的项目须取得许可后方可经营）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动。）

公司类型 股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

股权结构

吴启超持股 34.85%

沈耀亮持股 5.66%

其他均为持股 5%以下的股东。

（根据天安新材 2023 年年度报告）

统一社会信用代码 914406007224411582

是否属于失信联合惩戒对象 否

2024年 6月 27日，广东天安新材料股份有限公司通过集合竞价的方式减

持公司 15,000股，其持股比例从 5.03%变更为 4.99%，本次持股情况变动未达

到《非上市公众公司收购管理办法》规定的权益变动披露标准。

二、 所涉及后续事项

上述股份变动未导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

股东权益变动不涉及投资者披露权益变动报告书、收购报告书、要约收购

报告等文件。

三、 备查文件目录

公告编号：2024-022

1、持股 5%以上股东每日持股变化名单；

2、持股 5%以上股东每日持股变化明细。

上海永超新材料科技股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 28 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录